1.1.3 采购代理机构

名 称：中赞国际项目管理有限公司

办公地址：陕西省西咸新区沣西新城天兴大厦 20-004 室

联 系 人：徐工

联系电话：029-32203699

邮 箱：czgjxx001@163.com

1.1.4 项目名称 劳动路西延段（西环路-咸平路）道路保洁项目

1.1.5 项目服务地点 劳动路西延段（西环路-咸平路）

1.1.6 项目内容
劳动路西延段（西环路-咸平路）红线长 523m、宽 40m，约定保洁

面积合计 20920 ㎡。

1.1.7 采购预算
人民币壹拾伍万元整（¥：150000.00 元）

磋商报价不得等于或者高于采购预算，否则其报价无效。

1.2.1 资金来源 财政资金

1.2.2 资金落实情况 已落实

1.3.1 磋商范围
劳动路西延段（西环路-咸平路）道路保洁项目，详见“第五章 采

购内容及要求”

1.3.2 服务期限 1年

1.3.3 质量要求 达到国家现行行业标准及规范要求

mailto:czgjxx001@163.com

条款号 条款名称 编列内容

1.4.1
供应商资质条件、能

力、信誉

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，